

HALLOWEEN CUPEN



Mellan den 29/10 - 30/10 drar den första upplagan av Halloween cupen igång!

En futsalturnering för barn födda mellan 2010-2013. Eftersom cupen spelas under halloweenhelgen kommer vi fokusera på ett spökligt tema för att barnen ska få en så rolig och spännande upplevelse som möjligt.



Plats: Cupen äger rum i Lyckehallen A och B i Kinna, Marks kommun.

Anmälan:

Anmälan görs till vtfc.kontakt@gmail.com, sista anmälningsdag: 1 oktober.

Anmälningsavgift: 750kr/lag



Kort info om oss: Västra Together FC är en fotbollsförening/futsalförening från Marks kommun uppstartad 2020 men påbörjades under 2019. Föreningen startades med ambitionen om att skapa något nytt i vår kommun. 2021 startade VTFC futsal verksamhet som satsas på för fullt. Vi startade upp med ett seniorlag i div3 och nu säsongen 22/23 startar vi även upp det första ungdomslaget vilket vi ser fram emot väldigt mycket!

HALLOWEEN CUPEN

Info: Cupen äger rum i Lyckehallen A och B i Kinna, Marks kommun. Halloween cupen spelas både Lördag och Söndag så att så många lag som möjligt kan delta. Mat och dryck kommer självklart finnas att köpa.

Vi kommer hålla oss till enkla inomhus regler med en speltid på 12 minuter där vi inte räknar några mål, så att alla barn ska kunna njuta lika mycket av upplevelsen. Vi kommer ha 4 olika åldersklasser för både pojklag och flicklag därför håller cupen på i 2 dagar, Barn födda 2010-11 spelar på Lördagen och barn födda 2012-13 spelar på Söndagen.
Anmälningavgift: 750kr/lag

Anmälan:

Anmälan görs till vtfc.kontakt@gmail.com, sista anmälningsdag: 1 oktober.

OBS! ange förening + åldersklass vid anmälan, vid flera lag ange även vilket lag dvs lag 1/2/3 m.m

Betalning:

Betalning av anmälningavgiften görs i direkt anslutning till er anmälan, för att garantera er plats.

Betalning sker till
Bankgiro: 5529-3674
Swish: 123 06 278 36

OBS! Vid betalning, glöm inte att ange lag + förening. Om en anmälan dras tillbaka före den 1 oktober 2022 betalas avgiften tillbaka. Om anmälan dras tillbaka efter detta datum betalas ingen del av avgiften tillbaka. Vid inställd turnering betalas hela avgiften tillbaka

